
Негосударственное частное учреждение – 

образовательная организация высшего образования 

«Миссионерский институт» (Миссионерский институт) 

______________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

г. Екатеринбург 

 

17.08.2021          № 2-ст 

  

О зачислении абитуриентов на 1 курс 

по договорам об оказании платных  

образовательных услуг в 2021 году  

на направление подготовки 48.03.01 Теология 

 

 

В соответствии с Правилами приема в Негосударственное частное учреждение - 

образовательную организацию высшего образования «Миссионерский институт» на 2021-

2022 учебный год, Положением об оказании платных образовательных услуг Миссионерского 

института и решением Приемной комиссии,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на 1 курс очно-заочной формы обучения на направление 

подготовки 48.03.01 Теология (программа бакалавриата) основной образовательной 

программы «Православная теология» абитуриентов, успешно прошедших вступительные 

испытания, на общих основаниях согласно списку: 

 

№ ФИО     Балы 

1 Андреев Александр Сергеевич  259 

2 Юрьева Елена Петровна   247 

3 Пустуева Дарья Александровна  227 

4 Несытых Ольга Александровна  226 

5 Русанов Иван Александрович  204 

6 Булычёв Марк Николаевич  194 

7 Туленина Юлия Владимировна  184 

8 Денисова Наталья Владимировна 163 

9 Максунова Виктория Сергеевна 153 

10 Белоглазов Павел Олегович  140 

11 Шашков Вадим Николаевич  131 

 

Всего: 11 (одиннадцать) человек. 

Последняя фамилия – Шашков В.Н. 

 

 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Основание: 1. Протокол заседания приемной комиссии от 09.08.2021 года №03,  

2. Личные согласия абитуриентов о зачислении,  

3. Договор об оказании платных образовательных услуг с абитуриентами. 
 

 

 

Ректор     Н.А. Дьячкова 

 



 


